
EV.Č. 0066/2023/OST/HS

Dodatek č. 15  ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: 10/2008

Článek l

Smluvní strany

l. Dodavatel: ITES spol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
zastoupen: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání,  ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32
10:47539801  *  '  '  -. ----, -r--, /. -.,,
DIČ: CZ47539801
bankovní  spojem: Česká spořitelna  a. s., č. účtu 386992339/0800
telefonni spojem: 
E-mail: m
zaměsbianci pověření činností:
ve věcech obchodních:  I
ve věcech fmančních: 
ve věcech technických: 

(dále jen "dodavatel")

2. Odběratel: Město Beroun

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun
zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města
IČ: 002 33 129
DIČ:CZ00233129
Bankovní spojem: Komerční banka, č. účtu: 326131/0100
telefonní spojení: 

(dále jen "odběratel")



EV.C. 0066/2023/OST/HS

Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 2. l. 2008 Smlouvu o  dodávce tepelné energie. Účastníci
této smlouvy  se dohodli  na následující  změně přílohy  č. 2  (Cenové  ujednání),  která je
předmětem tohoto dodatku č. 15 a je platná od 1. 1. 2023.

Článek 3

Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

Body 3. 1. -  3.6. zůstávají beze změn.

Článek 4

Místo předání a způsob měření

Body 4, l. -  4.2. zůstávají beze změn.

4.3. V případě  poruchy měřícího  zařízení  bude odebrané innožství  pro vyhodnocení  dodané
tepehié energie  stanoveno  náhradním  způsobem  a  to techjaickým  výpočtem  z průměrných
denních  dodávek před  vzniklou poruchou  měřícího  zařízení  v klimaticky  stejném a  řádně
měřeném období. Pokud bude množství tqpetaé energie stanoveno náb-adním způsobem, bude
tato skutečnost uvedena v podkladech pro vyúčtování.

Článek 5

Výše a způsob stanovení  ceny a platební  podmínky

Body 5. 1. -  5.4. zůstávají beze změn.

Článek 6

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

Body 6. 1. -  6.5. zůstávají beze změn.

Článek 7

Ostatní a závěrečná ujednání

Body 7. 1. 7.4. a 7.6. -  zůstávají beze změn.



EV.Č. 0066/2023/OST/HS

^^sss^r^^^t^?^^
^d^h°ntltL \^, le^Íprcob^^ht°^hotoveních'  zníchž  po  vzá'TémPodPisu"°^íuku aŽdrz^

Tímto dodatkem č. 15 se ruší dodatek č. 14.

^^TolánLtéchto. smluv a  °rcgistru smluv (zákon °  regisfru smÍu;)'. "ZaTčeÍ^m

J^^.dodateLnab^plataosti dnem PodPisu a  llčitmosti dnem uveřejnění vresisi

^^^^^^^^^^^^^^
^.smS\sfrmyvýslo vnlprohlašují?. že. si  text  dodatku  důkladně Přečetly,  veškerýmustanovením  roz>nf , . ouhlasf  s nimi,  a ie Mdní z, smluvn, d-stt;;""e^7torani'zla



EV.Č. 0066/2023/OST/HS

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojuií  níže
vlastnoruční  podpisy.

své

Článek 8

Přflohy

Nedíhiou součástí tohoto dodatku č. 15 je:

Pfaloha č. 2: Cenové ujednání (dohoda o fakturaci, odběrový diagram)

Příloha č. l: Technické parametry odběrného místa -  zůstává beze změn.

V Kladně dne:

Dodavatel: 

,  po

Ing. Zlatuše Kolčavová, prokurista

V Berouně dne:

Odběratel:

o

RNDr. Soň  halupová, starostka

^^'0

^^

^"tt^o^

vzJng. MjchatMišina
mfstostarosta mésta'



EV.Č. 0066/2023/OST/HS

Dodatek č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008

Phloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008

Cenové u'ednání

l. Dodavatel: ITES spol. s r.o.
se sídlem:  Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
zastoupen
registrován v obchodním  rejstříku  Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,
skupina(y):31, 32
IČ: 47539 80, DIČ: CZ47539801

2. Odběratel: Město Beroun
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun
zastoupené:
IČ: 002 33 129
DIČ: CZ00233129
Bankovní  spojení: Komerční banka, č. účtu: 326131/0100
telefonní spojení: 
(dále jen "odběratel")

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem 6. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů,  s prováděcí  vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších  předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími  Energetického regulačního  úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši l  054,54 Kč/GJ
(vč. 10% DPH), jedná se o cenu předběžnou.

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele, v jeho cenách
platných k 1.1.2023. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné
energie  450 GJ za rok 2023.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude skutečné
množství  dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.
Adresa příjemce  faktury: na adresu odběratele
Adresa pro zaslání faktury: na adresu odběratele
Lhůta splatnosti: faktury jsou splataé do 14 -  ti dnů ode dne vystavení

1.3- Budou-li smluvní  strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení  až do úphiého zaplacení.



EV.Č. 0066/2023/OST/HS

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku.
1 záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části II. tohoto "Cenového ujednáni''7'

1.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a  energií změnu výše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznámit.

H.

Dohoda o zálohách

II. 1^ Smluvní^strany  se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění  za dodávku  tepelné energie  ve  formě měsíčních  záložna základě~zaloho"vÝchvfAtuř
vystavených dodavatelem.

?-'Í'-^lk?vávrocnÍ  zalohová částka Pro rok 2023 činí 102 960, 00 Kč (vč. DPH).
Jednotlivé měsíčm záloh jsou stanoven  ve  'si:
Měsíc
Leden

Únor
Březen

Duben

Celkem

Záloha  Měsíc

8580,00Kč Květen
8580,00Kč  Červen
8580,00Kč Červenec
8580,00Kč Sípěn

Záloha  Měsíc

8580,00Kč 2aři

8580, 00Kč  Řijen
8580,00Kč Listopad
8580,00Kč Prosinec

Záloha

8 580,00 Kč
8 580,00 Kč
8580,00Kč
8580,00Kč

102 960,00 Kč
11. 3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2.

následujícího roku

m.

Odběrový diagram

Ce&ový^ plánovaný odběr tepetoé energie za kalendářní  rok 2023, včetně časového rozlišení
i, je uveden v mže uvedeném odběrovém diagramu.

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Celkem GJ

Sjednané
množství  GJ Měsíc

19  Květen
16  Červen

14  Červenec

9  Srpen

Sjednané
množství GJ Měsíc Sjednané

množství  GJ

2  Září

O  Říjen

O  Listopad

O  Prosinec

l

8

14

15
98

V Kladně dne: 30. 11.2022

Dodavatel.

po

Ing. Zlatuše Kolcavová, prokurista

V Berouně dne:

Odběratel: ^sro\

^  ^>^~  ^ /
.. ^ n2^-i \^ '

RNDr. Soňa  alupová, starostka

vzJng. MjchafMišina
místoatarosta města



EV.Č. 0066/2023/OST/HS

Kalkulace ceny tepelné energie od 1. 1.2023 do 31

Beroun -  Městská knihovna a Klub důchodců
Položka;

l. Proměnné náklad

1. 1.  Palivo- l

1.2.  Náku  té etoé energie
1. 3.  Elektrická ener  'e
1.4.  Technolo ická voda
1.5.  Ostatní  roměnné náklad

Proměnné náklady celkem (Kč)
2. Stálé náMad

2. 1.  Mzd  a zákonné  ojištěm
2.2.  O ra  a údržba
2.3.  Od is
2.4.  Ná'em

2. 5.  Finanční  leasin

2.5. 1  Pojištění nemovitosti

2.6.  Zákonné rezervy
2.7.  Vobnirežie

2. 8.  S  rávm režie

2.9.  Úro

2.9. l  Investice hrazená ze zisku

2. 10.  Ostatní  stálé náklad

2. 10. 1 Revize

2. 10.2 Emise

3. Zisk Kč

Stálé náklad a zisk celkem (Kč)
Stálé a  roměnné náklad celkem bez DPH
10% DPH

Stálé a  roměnné náklad  celkem vč. DPH
Množství tep. ener ie v (GJ
Palivo v (m3)

Cena bez DPH (Kč/G
10%DPH(Kč/GJ)
Cena vč. DPH Kč/G

12.2023

334 400, 00
0,00
0,00
0,00
0,00

334 400,00

22 000, 00

10 000,00
0,00

12, 00

0,00
0,00
0,00

13 900, 00

18 450, 00

0,00

0,00

l 000,00

21 000, 00

0,00

10 640, 00
97 002,00

431 402, 00
43 140,20

474 542,20

450, 00

13800
958, 67

95, 87

l 054,54

V Kladně dne 30. 11.2022

L


